

PRZYGOTOWANIE DO I KOMUNII 2021/22

	Katecheza Sobotnia 16.00	Święta poza Niedzielą	Inne celebracje, nabożeństwa, spotkania w ciągu miesiąca
Październik	02; 09; 16; 23		Nabożeństwo różańcowe - sobota 17.30
Listopad	06; 13; 20; 27	01 Wszystkich Świętych 02 Dzień zaduszny	
Grudzień	04; 11	08 Niepokalanego Poczęcia NMP 25 Boże Narodzenie	Roraty w Adwencie z dziećmi w środy o 19.00
Styczeń	08; 15; 22; 29	01 Świętej Bożej Rodzicielki 06 Objawienie Pańskie	Wizyta Duszpasterska w Rodzinach
Luty	05; 12; 26		
Marzec	05; 12; 19; 26	02 Popielec 19 Św. Józefa 26 Zwiastowanie NMP	Droga Krzyżowa w piątki o 19.30 (Spowiedź Wielkanocna dla rodziców)
Kwiecień	02; 09	14-16 Triduum Paschalne (Wielki Czwartek, Piątek, Sobota)	(Spowiedź Wielkanocna dla rodziców)
Maj	07; 14; 21	26 Wniebowstąpienie Pańskie 28 (???) I Komunia	Nabożeństwo Majowe I Spowiedź dla Dzieci
Czerwiec	11; 18; 25	24 Najśw. Serca Pana Jezusa	Biały tydzień, Boże Ciało, Nabożeństwo Czerwcowe

PARAFIA ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ ZMIAN TERMINÓW I USTALEŃ!

Obowiązkowe Modlitwy (znać na pamięć)

Znak krzyża, Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo, Wierzę (Skład Apostolski), Chwała Ojcu, Aniele Boży, Pod Twoją obronę, za zmarłych - Wieczny odpoczynek, Modlitwa przed i po jedzeniu; 10 przykazań Bożych, Przykazanie miłości Boga i bliźniego.

Jak się przygotować do I Spowiedzi?

Oprócz ww. Modlitw Dziecko powinno dobrze uświadomić, jak dobrze się spowiadać, utrwalając w pamięci dziecka 5 warunków dobrej spowiedzi. Samo nauczenie się na pamięć tzw. „Formuły Spowiedzi” nie jest wystarczającym. Rodzice są proszeni, aby w domu ćwiczyli z dziećmi (w dialogach i gestach), jak przykładowo odbywa się ich Spowiedź od momentu wejścia do wyjścia z konfesjonału.

A co z resztą „Małego Katechizmu”?

Resztę wiadomości, zawartych w Książeczce „Małym Katechizm”: Główne Prawdy Wiary, Pięć przykazań Kościelnych, 7 Sakramentów, Najważniejsze dobre uczynki oraz miłosierne uczynki względem duszy i ciała, 7 grzechów głównych, akty (wiary, nadziei, miłości, żalu), cnoty, dary Ducha Św. oraz nazwy Tajemnic Różańcowych - Dzieci powinny chociażby rozumieć i swoimi słowami umieć wytłumaczyć ich sens. Biorąc pod uwagę barierę językową, nie są one wymagane do nauczania się na pamięć, ale trzeba wytłumaczyć Dziecku ich znaczenie.

Jak prowadzić Tabelkę weryfikacji w Książeczce „Mały Katechizm”?

Na końcu Książeczki „Mały Katechizm” są dwie Tabele „Mój udział we Mszy Świętej” oraz „Przyswojenie wiadomości religijnych”. Rodzice są pierwszymi gwarantami wypełnienia obowiązków w przygotowaniu do Komunii. Pierwszymi powinni postawić swój podpis w Książeczce „Mały Katechizm”, kiedy sprawdzili, że ich Dziecko dobrze umie na pamięć obowiązkową ww. modlitwę oraz są pewni, że może ono wytłumaczyć treści wiadomości z Książeczki, niewymaganych na pamięć. Idąc na Mszę niedzielną lub w uroczystość nakazaną, Rodzice - jako pierwsi - podpisują się w Książeczce, wpisując odpowiednią datę. Dopiero po nich podpisuje Książeczkę Ksiądz (albo przez niego upoważniona osoba) w kościele lub na katechezie.